

**TRAKŲ KRAŠTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS
KOMITETO 2019 M. BIRŽELIO 6 D. POSĖDŽIO
PROTOKOLO DĖSTOMOJI DALIS**

2019 m. birželio 6 d. Nr. 5

Trakai

Posėdis vyko – 2019 m. birželio 6 d. 18.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Edvardas Makšeckas, Trakų krašto vietos veiklos grupės (toliau – VVG) valdybos pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Ieva Mažeikytė, Trakų VVG VPS viešųjų ryšių specialistė.

Dalyvavo:

Zita Aniulienė (vietos valdžios sektorius)

Edvardas Makšeckas (NVO sektorius)

Tomas Naktinis (vietos valdžios sektorius)

Jolanta Gardžiulienė (NVO sektorius)

Vaiva Neteckienė (NVO sektorius)

Indrė Mateuss (NVO sektorius)

Rima Karsokienė (NVO sektorius)

Dalia Vainienė (NVO sektorius)

Darius Zakšauskas (verslo sektorius)

Zinaida Juškienė (verslo sektorius)

Virginija Aleksiūnienė (verslo sektorius)

DARBOTVARKĖ:

1. Vietos projektų atrankos komiteto nario ir nario – stebėtojo nešališkumo ir konfidencialumo deklaracijos pasirašymas.
2. Dėl Trakų krašto kultūros ir amatų asociacijos vietos projekto „Profesinių, socialinių ir verslumo kompetencijų stiprinimas“ vietos projekto paraiškos atpažinties kodas Nr. TRAK-LEADER-1C-M-6-2-2019 pagal VPS priemonę „Vietos projektų pareiškėjų ir vykdytojų mokymas, įgūdžių įgijimas“ (kai mokymas susiję su VPS priemonėmis), LEADER-19.2-SAVA-3.
3. Dėl VŠĮ Trakų švietimo centro vietos projekto „Mokytis – tobulėti – veikti“ vietos projekto atpažinties kodas Nr. TRAK-LEADER-1C-M-6-1-2019 pagal VPS priemonę „Vietos projektų pareiškėjų ir vykdytojų mokymas, įgūdžių įgijimas“ (kai mokymas susiję su VPS priemonėmis), LEADER-19.2-SAVA-3.

1. SVARSTYTA. Vietos projektų atrankos komiteto nario ir nario – stebėtojo nešališkumo ir konfidencialumo deklaracijos pasirašymas.

Pranešėjas Edvardas Makšeckas paklausė posėdžio dalyvių dėl jų nešališkumo ir galimo privačių ir viešųjų interesų konflikto. Pirmininkas įspėjo, kad kiekvienas vietos projektų atrankos komiteto narys privalo pranešti apie galimą viešųjų ir privačių interesų konfliktą, naujai paaiškėjusias aplinkybes, dėl kurių gali kilti interesų konfliktas. (Tokių pranešimų negauta).



NUTARTA:

1. Vietos projektų atrankos komiteto nariai pasirašo nešališkumo ir konfidencialumo deklaracijas.

Balsavo „už“: vienbalsiai.

2. SVARSTYTA. Dėl Trakų krašto kultūros ir amatų asociacijos vietos projekto „Profesinių, socialinių ir verslumo kompetencijų stiprinimas“ vietos projekto paraiškos atpažinties kodas Nr. TRAK-LEADER-1C-M-6-2-2019 pagal VPS priemonę „Vietos projektų pareiškėjų ir vykdytojų mokymas, įgūdžių įgijimas“ (kai mokymas susiję su VPS priemonėmis), LEADER-19.2-SAVA-3.

Pranešėjas Ieva Mažeikytė

Trakų krašto kultūros ir amatų asociacijos pateiktas vietos projektas „Profesinių, socialinių ir verslumo kompetencijų stiprinimas“ teikiamas pagal Trakų krašto vietos veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros strategijos II prioriteto „Socialinė plėtra, skatinant vietos gyventojų bendruomeniškumą ir socialinę integraciją, mažinant socialinę atskirtį“ 2 priemonę „Vietos projektų pareiškėjų ir vykdytojų mokymas, įgūdžių įgijimas“ (kai mokymai susiję su VPS priemonėmis). Šis vietos projektas didintų vietos projektų pareiškėjų ir vykdytojų socialines, verslumo ir profesines kompetencijas, todėl atitiktų pagrindinį VPS priemonės tikslą „Suteikti vietos projektų pareiškėjams ir vykdytojams reikiamas žinias ir ugdyti jų įgūdžius“. Būtų organizuojami 5 mokymai šiomis temomis: verslo procesų valdymas ir tobulinimas, vadovavimo komunikacijos metodai ir jų poveikis, skaitmeninė rinkodara, MS Excel mokymai, tradiciniai amatai, šeimos verslas ir sertifikavimas. Būtų organizuojamos 2 konsultacijos šiomis temomis: verslo konsultacijos (verslo diagnozė, įvaizdis, marketingo strategija), bendradarbiavimas versle, susitikimų sesijos su potencialiais partneriais.

Vertinimo metu šiam projektui skirta 100 balų. Pagal kokybės kriterijų „Didesnis apmokyto vietos projektų pareiškėjų ir vykdytojų asmenų iki 40 m. skaičius“ projektui skirta 35 balai, nes projekto vykdytojas ketina apmokyti 145 mokymų dalyvius, 45 iš jų jaunesni nei 40 metų.

Maksimalūs 35 balai skiriami projektui, kurio metu įsipareigojama apmokyti 40 ir daugiau naudos gavėjų (asmenuų iki 40 m.). Taip pat 35 balai šiam projektui skiriama pagal kriterijų „Projekto įgyvendinimo metu suorganizuotų mokymo renginių skirtinga tematika skaičius“. Šio projekto metu bus suorganizuoti 5 mokymai skirtinga tematika ir 2 konsultacijos. 30 balų šiam projektui skiriama pagal kriterijų „Pareiškėjo patirtis organizuojant mokymus ir (arba) rengiant ir įgyvendinant projektus“. Maksimalus balų skaičius skiriamas tuo atveju, jeigu pareiškėjas buvo organizavęs 5 ir daugiau mokymus skirtinga tematika.

Projekto įgyvendinimui prašoma 9984,00 eurų. Netinkamų finansuoti išlaidų nenustatyta. Projektas atitinka tinkamumo sąlygas ir yra tinkamas 9984,00 Eur. paramai gauti. Vertintojos siūlymas pritarti vietos projektui ir pradėti kitą vertinimo etapą.

NUTARTA:

1. Pritarti vietos projektui ir pradėti kitą vertinimo etapą bei skirti 9 984,00 paramą.

Balsavo „už“: vienbalsiai.

3. SVARSTYTA. Dėl VšĮ Trakų švietimo centro pateikto vietos projekto „Mokyti-tobulėti-veikti vietos projekto atpažinties kodas Nr. TRAK-LEADER-1C-M-6-1-2019 pagal VPS priemonę „Vietos projektų pareiškėjų ir vykdytojų mokymas, įgūdžių įgijimas“ (kai mokymas susiję su VPS priemonėmis), LEADER-19.2-SAVA-3.

Pranešėja: Gražina Noreikienė

Vietos projekto „Mokytis – tobulėti – veikti“ tikslas – suteikti rajono vietos projektų pareiškėjams ir vykdytojams reikiamų žinių ir įgūdžių, rengiant projektus ir kuriant bei vystant verslą.

Projekto uždaviniai:

- 1) Surengti mokymus 4-iomis skirtingomis temomis 90 tikslinės grupės asmenų;
- 2) Surengti 2 dienų išvažiuojamąjį pažintinį seminarą 40 vietos projektų pareiškėjams ir vykdytojams.

Dviejų dienų išvažiuojamojo praktinio seminaro dalyviai realiai pamatys kaip gyvuoja bendruomeniniai ir socialiniai verslai asociacijos VVG „Pagėgių kraštas“ teritorijoje, užmegs naujus bendradarbiavimo saitus. Projekto įgyvendinimo metu bus 5 mokymai skirtingomis temomis: „Bendruomeninio ir socialinio verslo gerosios patirties pavyzdžiai – skatina veikti“, „Internetinis marketingas ir rinkodara“, „Kokybiškas ir patrauklus / nenuobodus savo veiklos pristatymas“, „Viešasis kalbėjimas – svarbi sėkmingos veiklos dalis“, „Etiketas – paslaugų kokybės gerinimui“.

Tikimasi, jog įgyvendinus projektą, 130 Trakų krašto VVG vietos projektų pareiškėjų ir vykdytojų sukaups vietos projektų rengimui ir pagal juos įgyvendinamai veiklai reikalingų vertingų įgūdžių. Pareiškėjas numatė, kad tarp mokymų dalyvių bus ne mažiau kaip 32 asmenys iki 40 metų amžiaus.

Vertintojos siūlymas pritarti vietos projektui ir pradėti kitą vertinimo etapą.

NUTARTA:

Pritarti vietos projektui ir pradėti kitą vertinimo etapą bei skirti 9 912,00 paramą.

Balsavo „už“: vienbalsiai.

Posėdžio pirmininkas (-ė)

Edvardas Makšėckas

Posėdžio sekretorius (-ė)

Ieva Mažeikytė

**TRAKŲ KRAŠTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS
VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 2019 M. BIRŽELIO 6 D. POSĖDŽIO
PROTOKOLO NUTARIAMOJI DALIS**

2019 m. birželio 6 d. Nr. 5

Trakai

SVARSTYTA. Dėl vietos projektu, pateiktų pagal Trakų krašto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Trakų krašto vietos veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros strategija“ Nr.42VS-KV-15-1-06785-PR001 (toliau–VPS), II prioriteto „Socialinė plėtra, skatinant vietos gyventojų bendruomeniškumą ir socialinę integraciją, mažinant socialinę atskirtį“, 1 priemonę „Vietos projektų pareiškėjų ir vykdytojų mokymas, igūdžių įgijimas“ (kai mokymai susiję su VPS priemonėmis), atrankos.

NUTARTA. Vadovaujantis Vietos projektu, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544 „Dėl Vietos projektu, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių patvirtinimo“, 4 priedo „Vietos plėtros strategijos vykdytojos sudaromo vietos projektų atrankos komiteto teisių ir pareigų, veiklos principų, sprendimų priėmimo tvarkos aprašas“ 8 punktu bei atsižvelgiant į Trakų krašto vietos veiklos grupės pateiktas vietos projektų vertinimo ataskaitas, priimti šiuos sprendimu:

1. Pritarti šiems vietos projektams ir rekomenduoti pradėti kitą vertinimo etapą:

Eil. Nr.	Vietos projekto paraiškos atpažinties (registracijos) kodas	Pareiškėjo pavadinimas / vardas, pavardė	Vietos projekto pavadinimas	Vietos projekto pridėtinė vertė (kokybė) balais	Prašoma paramos suma, Eur	Sprendimas
1	2	3	4	5	6	7
VPS II prioriteto 1 priemonė „Vietos projektų pareiškėjų ir vykdytojų mokymas, igūdžių igijimas“ (kai mokymai susiję su VPS priemonėmis), kodas (LEADER-19.2-SAVA-3)						
1.	TRAK-LEADER-1C-M-6-2-2019	Trakų krašto kultūros ir amatų asociacija	„Profesinių, socialinių ir verslumo kompetencijų stiprinimas“	100	9 984, 00	Pritarta. Pradėti kitą vertinimo etapą.
2.	TRAK-LEADER-1C-M-6-1-2019	VšĮ Trakų švietimo centras	„Mokytis – tobulėti – veikti“	85	9 912, 00	Pritarta. Pradėti kitą vertinimo etapą.

Edvardas Makšeckas
Ieva Mažeikytė

Posėdžio pirmininkas
Posėdžio sekretorė

Vietos projektų atrankos komiteto nariai: